

MOBERG BYG ApS

Grådybet 2
6852 Billum

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2019

Jimi Moberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOBERG BYG ApS

Grådybet 2

6852 Billum

CVR-nr: 33075847

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrermesterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 blev således et overskud på t.kr. 196. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2019 t.kr. 329.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker den aflagte årsrapport for 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		587.567	509.110
Personaleomkostninger	1	-329.141	-257.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	0
Resultat af ordinær primær drift		252.426	251.837
Andre finansielle indtægter		6.846	97
Øvrige finansielle omkostninger		-4.150	-2.212
Ordinært resultat før skat		255.122	249.722
Skat af årets resultat		-58.836	-55.271
Årets resultat		196.286	194.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.286	194.451
I alt		196.286	194.451

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000	0
Anlægsaktiver i alt		24.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.084	139.320
Igangværende arbejder for fremmed regning		434.518	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.109	0
Udskudte skatteaktiver		1.487	2.422
Tilgodehavende skat		0	1.603
Tilgodehavender i alt		1.202.198	343.345
Likvide beholdninger		154.469	273.700
Omsætningsaktiver i alt		1.356.667	617.045
Aktiver i alt		1.380.667	617.045

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		249.141	52.855
Egenkapital i alt		329.141	132.855
Skyldig selskabsskat		57.901	54.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.901	54.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.798	258.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.010	50.528
Skyldig selskabsskat		54.463	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.074	52.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.280	68.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.625	429.727
Gældsforpligtelser i alt		1.051.526	484.190
Passiver i alt		1.380.667	617.045

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	310409	246372
Pensionsbidrag	2462	1894
Andre omkostninger til social sikring	16270	9007
	329141	257273

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Leasingforpligtelse på varebil for i alt t.kr. 170 med årlig ydelse på t.kr. 45 indtil 30. juni 2023.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret